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Gehörlosen - Landesskatvereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Landesverband der Gehörlosen Nds. e.V. und Mitglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

5.Niedersächsische
Gehörlosen Meisterschaft

Ergebnisse :

Ausrichter : GV Bremervörde
Spreckens, den  03. März 2001
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Platz Verein

1. GV Göttingen

2. GV Hameln

3. GV Stade

4. GSV Oldenburg

5. AGV Braunschweig 1

6. AGV Braunschweig 2

7. GSV Braunschweig

8. GV Bremervörde

9. GV Salzgitter 2

10. GV Salzgitter 1

11. GSV Hannover

12. AGV Braunschweig 3

13. AGV Hildesheim

Spreckers, 03.03.2001

2.906

2.914

2.974

E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé

Gesamt

2.870

2.902

3.249

3.277

3.861

3.966

3.429

3.442

3.536

3.781



1.Pl. GV Göttingen 2.Pl. GV Hameln
Okos, Heinz 515 403 918 Fischer, Josefa 378 252 630
Sottmann, Horst 311 200 511 Adian, Gertruda 70 363 433
Schwarzenberg, Inge 367 256 623 Adian, Ryard 435 531 966
Jost, Helmut 174 644 818 Reinert, Gerda 448 425 873

2870 2902

3.Pl. GV Stade 4.Pl. GSV Oldenburg
Kunzenbach, Karl-Heinz 392 266 658 Halfpap, Nicole 276 289 565
Kruse, Ingo 392 282 674 Gräßel, Andreas 532 477 1009
Holten, Sabine 162 563 725 de Buhr, Christian 415 299 714
Ehlen, Oliver 324 525 849 Müller, Robert 505 121 626

2906 2914

5.Pl. AGV Braunschweig 1 6.Pl. AGV Braunschweig 2
Barot, Michael 86 607 693 Steffen, Michael 407 525 932
Ehlers, Dora 419 287 706 Isensee, Klaus 422 594 1016
Weniger, Hanna 150 494 644 Bastian, Uwe 123 540 663
Martin, Waldemar 443 488 931 Wrehde, Irina 374 264 638

2974 3249

7.Pl. GSV Braunschweig 8.Pl. GV Bremervörde
Kunde, Hannelore 353 438 791 Ficken, Gisela 535 174 709
Braun, Andreas 542 228 770 Denkamp, Evelyn 333 428 761
Nicolaus, Harri 577 214 791 Ney, Hölger 288 472 760
Früchtl, Ursula 518 407 925 Hasse, Viola 524 675 1199

3277 3429

9.Pl. GV Salzgitter 2 10.Pl. GV Salzgitter 1
Alpert, Adrian 515 628 1143 Buschkönig, Angelika 619 289 908
Buschkönig, Helmut 332 522 854 Buschkönig, Gisela 356 350 706
Werner, Marcus 459 283 742 Schaumburg, Getraude 367 393 760
Hubertz, Matthias 326 377 703 Lang, Olga 560 602 1162

3442 3536

11.Pl. GSV Hannover 12.Pl. AGV Braunschweig 3
Kühle, Elfi 548 518 1066 Barsch, Holger 482 437 919
Albrecht, Manfred 545 451 996 Kröckel, Ralph 621 392 1013
Jacobsen, Gerda 608 419 1027 Hohgräbe, Heide-Maria 496 258 754
König, Heinz 300 392 692 Schulz, Horst 744 431 1175

3781 3861

13.Pl. AGV Hildesheim
Melcher, Barbara 656 465 1121
Horst, Imke 590 410 1000
Holz, Meta 690 242 932
Hildebrandt, Hanna 576 337 913

3966

Spreckers, 03.03.2001

M a n n s c h a f t  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

1. 50 Adian, Gertruda GV Hameln 70 363 433

2. 42 Sottmann, Horst GV Göttingen 311 200 511

3. 45 Halfpap, Nicole GSV Oldenburg 276 289 565

4. 43 Schwarzenberg, Inge GV Göttingen 367 256 623

5. 48 Müller, Robert GSV Oldenburg 505 121 626

6. 49 Fischer, Josefa GV Hameln 378 252 630

7. 32 Wrehde, Irina AGV Braunschweig 2 374 264 638

8. 27 Weniger, Hanna AGV Braunschweig 1 150 494 644

9. 13 Kunzenbach, Karl-Heinz GV Stade 392 266 658

10. 31 Bastian, Uwe AGV Braunschweig 2 123 540 663

11. 14 Kruse, Ingo GV Stade 392 282 674

12. 40 König, Heinz GSV Hannover 300 392 692

13. 25 Barot, Michael AGV Braunschweig 1 86 607 693

14. 8 Hubertz, Matthias GV Salzgitter 2 326 377 703

15. 2 Buschkönig, Gisela GV Salzgitter 1 356 350 706

16. 26 Ehlers, Dora AGV Braunschweig 1 419 287 706

17. 21 Ficken, Gisela GV Bremervörde 535 174 709

18. 47 de Buhr, Christian GSV Oldenburg 415 299 714

19. 15 Holten, Sabine GV Stade 162 563 725

20. 7 Werner, Marcus GV Salzgitter 2 459 283 742

21. 35 Hohgräbe, Heide-Maria AGV Braunschweig 3 496 258 754

22. 23 Ney, Hölger GV Bremervörde 288 472 760

23. 3 Schaumburg, Getraude GV Salzgitter 1 367 393 760

24. 22 Denkamp, Evelyn GV Bremervörde 333 428 761

25. 10 Braun, Andreas GSV Braunschweig 542 228 770

26. 9 Kunde, Hannelore GSV Braunschweig 353 438 791

27. 11 Nicolaus, Harri GSV Braunschweig 577 214 791

28. 44 Jost, Helmut GV Göttingen 174 644 818

29. 16 Ehlen, Oliver GV Stade 324 525 849

30. 6 Buschkönig, Helmut GV Salzgitter 2 332 522 854

31. 52 Reinert, Gerda GV Hameln 448 425 873

32. 1 Buschkönig, Angelika GV Salzgitter 1 619 289 908

Spreckens, 03.03.2001

E i n z e l  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

33. 20 Hildebrandt, Hanna AGV Hildesheim 576 337 913

34. 41 Okos, Heinz GV Göttingen 515 403 918

35. 33 Barsch, Holger AGV Braunschweig 3 482 437 919

36. 12 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 518 407 925

37. 28 Martin, Waldemar AGV Braunschweig 1 443 488 931

38. 29 Steffen, Michael AGV Braunschweig 2 407 525 932

39. 19 Holz, Meta AGV Hildesheim 690 242 932

40. 51 Adian, Ryard GV Hameln 435 531 966

41. 38 Albrecht, Manfred GSV Hannover 545 451 996

42. 18 Horst, Imke AGV Hildesheim 590 410 1.000

43. 46 Gräßel, Andreas GSV Oldenburg 532 477 1.009

44. 34 Kröckel, Ralph AGV Braunschweig 3 621 392 1.013

45. 30 Isensee, Klaus AGV Braunschweig 2 422 594 1.016

46. 39 Jacobsen, Gerda GSV Hannover 608 419 1.027

47. 37 Kühle, Elfi GSV Hannover 548 518 1.066

48. 17 Melcher, Barbara AGV Hildesheim 656 465 1.121

49. 5 Alpert, Adrian GV Salzgitter 2 515 628 1.143

50. 4 Lang, Olga GV Salzgitter 1 560 602 1.162

51. 36 Schulz, Horst AGV Braunschweig 3 744 431 1.175

52. 24 Hasse, Viola GV Bremervörde 524 675 1.199

Spreckens, 03.03.2001

E i n z e l  :  Rommé


